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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 23/12/2023 10:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:03:10
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
11:22:10.414 9 33.280 1:03.303 33.070 2:09.653
(17) PEDRO ANTUNES 11:25:12.156 10 34.081 1:38.976 48.685 3:01.742
11:05:18.213 1 35.437 1:01.611 31.053 2:08.101 11:27:17.570 11 33.167 1:00.990 31.257 2:05.414
11:07:22.635 2 32.803 1:00.341 31.278 2:04.422 11:29:22.680 12 32.499 1:00.977 31.634
11:09:26.733 3 32.661 1:00.186 31.251 2:04.098
11:11:30.166 4 32.204 59.950 31.279 2:03.433 (84) FELIPE OLIVEIRA
11:13:34.228 5 32.725 1:00.059 31.278 2:04.062 11:05:19.172 1 35.471 1:02.157 31.262 2:08.890
11:15:37.591 6 32.132 1:00.114 KIREVAN  2:03.363 | 11:07:25.001 2 32912 1:01.717 31.200 2:05.829
11:17:41.178 7 32.146 1:00.126 31.315 2:03.587 11:09:30.440 3 33.007 1:01.376 31.056 2:05.439
11:19:44.888 8 32.169 1:00.373 31.168 2:03.710 11:11:38.698 4 35.231 1:01.458 31.569 2:08.258
11:21:54.440 9 32.373 1:00.142 37.037 2:09.552 11:13:44.962 5 33.250 1:01.363 31.651 2:06.264
11:25:11.202 10 41.471 1:46.374 48.917 3:16.762 11:15:50.427 6 32.781 1:01.456 31.228 2:05.465
11:27:16.084 11 33.691 1:00.302 30.889 2:04.882 11:17:56.068 7 32,518 1:01.904 31.219 2:05.641
11:29:19.689 12 32.322 59.841 31.442 2:03.605 11:20:01.507 8 32.535 1:01.797 31.107 2:05.439
11:22:10.738 9 32.781 1:03.559 32.891 2:09.231
(44) LEVI SIMOES 11:25:12.591 10 34.209 1:39.075 48.569 3:01.853
11:05:15.835 1 34.531 1:00.019 31.246 2:05.796 11:27:18.822 11 33.867 1:01.100 31.264 2:06.231
11:07:19.554 2 32.884 59.704 31.131 2:03.719 11:29:23.047 12 32.476 1:00.694 31.055 [N
11:09:23.858 3 32.386 1:00.728 31.190 2:04.304
11:11:27.006 4 32.136 59.755 31.257 2:03.148 (5) DANIEL RIENDA
11:13:30.173 5 32.284 59.613 31.270 2:03.167 11:05:22.740 1 36.878 1:03.729 31.384 2:11.991
11:15:33.493 6 32.304 59.797 31.219 2:03.320 11:07:29.104 2 33.548 1:01.668 31.148 2:06.364
11:17:36.323 7 32.227 59.474 31.129 11:09:35.198 3 32.839 1:02.105 31.150 2:06.094
11:19:39.208 8 32.167 59.763 30.955 2:02.885 11:11:41.256 4 32.478 1:02.092 31.488 2:06.058
11:21:54.334 9 32.205 59.960 42.961 2:15.126 11:13:47.811 5 33.380 1:01.823 31.352 2:06.555
11:25:10.903 10 41.250 1:46.438 48.881 3:16.569 11:15:55.346 6 33.671 1:02.132 31732 2:07.535
11:27:16.317 11 33.972 59.849 31.593 2:05.414 11:18:02.400 7 33.171 1:02.523 31.360 2:07.054
11:29:19.762 12 33.396 59.496 30.553 2:03.445 11:20:08.749 8 32.898 1:02.002 31.449 2:06.349
11:22:21.164 9 34.098 1:04.161 34.156 2:12.415
(96) LUCAS VELOSO 11:25:13.096 10 35.045 1:28.507 48.380 2:51.932
11:05:20.710 1 35.509 1:02.323 32.449 2:10.281 11:27:20.292 11 33.410 1:02.610 31.176
11:07:27.403 2 33.895 1:01.185 31.613 2:06.693 11:29:26.205 12 32.913 1:01.325 31.675
11:09:32.978 3 33.205 1:00.756 31614 2:05.575
11:11:37.607 4 32.491 1:00.545 31.593 2:04.629 (7) SANDRO ANDRADE
11:13:43.034 5 32.437 1:01.714 31.276 2:05.427 11:05:23.964 1 36.678 1:03.769 32.062 2:12.509
11:15:49.332 6 32.731 1:02.387 31.180 2:06.298 11:07:32.217 2 33.716 1:02.837 31.700 2:08.253
11:17:55.402 7 33.243 1:01.157 31.670 2:06.070 11:09:39.905 3 33.236 1:02.202 32.250 2:07.688
11:20:00.816 8 32.614 1:01.180 31.620 2:05.414 11:11:47.335 4 33.407 1:02.580 31.443 2:07.430
11:22:09.301 9 33.071 1:02.565 32.849 2:08.485 11:13:54.798 5 33.878 1:01.962 31.623 2:07.463
11:25:11.691 10 34.061 1:39.287 49.042 3:02.390 11:16:02.047 6 33.188 1:01.902 32.159 2:07.249
11:27:16.881 11 33.299 1:00.773 31.118 2:05.190 11:18:10.007 7 33.524 1:02.108 32.328 2:07.960
11:29:20.828 12 32.078 1:00.598 31.271 11:20:16.530 8 33.373 1:01.787 31.363 2:06.523
11:22:23.344 9 33.199 1:01.948 31.667 2:06.814
(21) RENAN CASSETTA 11:25:13.621 10 33.553 1:28.717 48.007 2:50.277
11:05:19.053 1 35.018 1:02.403 31.397 2:08.818 11:27:21.078 11 34.452 1:01.668 31.337 2:07.457
11:07:24.952 2 33.002 1:00.944 31.953 2:05.899 11:29:27.253 12 32,681 1:01.824 31.670
11:09:30.386 3 32.966 1:01.023 31.445 2:05.434
11:11:36.742 4 33.197 1:01.591 31.568 2:06.356 (30) HELDER MILOCH
11:13:42.616 5 33.126 1:01.455 31.293 2:05.874 11:05:20.736 1 35.922 1:02.188 31.853 2:09.963
11:15:49.282 6 33.072 1:02.124 31.470 2:06.666 11:07:32.766 2 37.893 1:02.597 31.540 2:12.030
11:17:55.333 7 33.179 1:01.478 31.394 2:06.051 11:09:39.861 3 32.691 1:03.060 31.344 2:07.095
11:20:01.202 8 32.571 1:02.273 31.025 2:05.869 11:11:47.321 4 33.175 1:02.291 31.994 2:07.460
11:22:09.669 9 32.790 1:03.111 32.566 2:08.467 11:13:54.216 5 33.285 1:01.622 31.988 2:06.895
11:25:11.958 10 34.074 1:39.324 48.891 3:02.289 11:16:02.097 6 32.987 1:02.357 32,537 2:07.881
11:27:17.627 1 33.289 1:01.319 31.061 2:05.669 11:18:10.026 7 33.451 1:02.640 31.838 2:07.929
11:29:22.028 12 32.500 1:00.694 31.207 11:20:16.192 8 32.704 1:01.391 32.071
11:22:23.143 9 33.342 1:01.636 31.973 2:06.951
(11) GABRIEL MARGON 11:25:13.234 10 33.343 1:28.906 47.842 2:50.091
11:05:19.197 1 35.136 1:02.184 31.751 2:09.071 11:27:20.339 11 33.483 1:02.176 31.446 2:07.105
11:07:25.362 2 34.386 1:00.773 31.006 2:06.165 11:29:27.366 12 32.729 1:02.222 32.076 2:07.027
11:09:31.095 3 33.428 1:00.959 31.346 2:05.733
11:11:36.686 4 32.526 1:01.358 31.707 2:05.591 (33) MEDICI
11:13:42.698 5 33.203 1:01.117 31.692 2:06.012 11:05:22.847 1 36.631 1:02.834 32.257 2:11.722
11:15:49.264 6 32.988 1:01.898 31.680 2:06.566 11:07:32.728 2 34.748 1:03.281 31.852 2:09.881
11:17:55.533 7 33.293 1:01.958 31.018 2:06.269 11:09:40.857 3 33.819 1:02.440 31.870 2:08.129
11:20:00.761 8 32.403 1:01.622 31.203 2:05.228 11:11:47.579 4 32.659 1:02.573 31.490 2:06.722
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 23/12/2023 10:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:03:10

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2

11:13:55.844 5 33.922 1:01.826 32.517 2:08.265

11:16:02.100 6 33.204 1:01.049 32.003 2:06.256

11:18:10.169 7 34.684 1:01.743 31.642 2:08.069

11:20:28.119 8 43.825 1:01.733 32.392 2:17.950

11:22:39.112 9 34.731 1:03.019 33.243 2:10.993

11:25:13.857 10 34.959 1:12.536 47.250 2:34.745

11:27:23.722 " 33.957 1:02.859 33.049 2:09.865

11:29:29.734 12 33.178 1:01.224 31.610 2:06.012

(27) ARA MENDONGA/M.FORTUNA

11:05:26.172 1 37.085 1:05.277 33.225 2:15.587
11:07:37.397 2 34.135 1:03.343 33.747
11:09:50.924 3 35.148 1:04.137 34.242 2:13.527
11:12:05.934 4 35.594 1:04.410 35.006 2:15.010
11:14:21.986 5 36.100 1:04.734 35.218 2:16.052
11:16:38.615 6 36.360 1:04.765 35.504 2:16.629
11:18:55.328 7 36.410 1:05.459 34.844 2:16.713
11:21:10.888 8 35.567 1:04.847 35.146 2:15.560
11:23:37.757 9 45.699 1:05.887 35.283 2:26.869
11:25:54.051 10 36.006 1:05.098 35.190 2:16.294
11:28:09.073 11 35.806 1:04.236 34.980 2:15.022
11:30:24.115 12 35.320 1:04.376 35.346 2:15.042
(77) RMORENO/L.SANCHES
11:05:28.956 1 37.613 1:06.666 33.305 2:17.584
11:07:54.290 2 42.102 1:08.337 34.895 2:25.334
11:10:13.467 3 36.537 1:08.163 34477 2:19.177
11:12:31.993 4 35.914 1:07.526 35.086 2:18.526
11:14:48.945 5 35.686 1:06.656 34.610
11:17:06.850 6 35.640 1:07.600 34.665 2:17.905
11:19:24.229 7 35.142 1:07.935 34.302 2:17.379
11:21:47.486 8 35.944 1:08.310 39.003 2:23.257
11:24:29.437 9 47.586 1:17.083 37.282 2:41.951
11:26:51.439 10 38.064 1:09.860 34.078 2:22.002
11:29:10.829 11 35.418 1:08.341 35.631 2:19.390
11:31:34.066 12 35.863 1:09.507 37.867 2:23.237
(23) VINIRIQUETO
11:05:21.299 1 36.045 1:02.471 31.232 2:09.748
11:07:28.804 2 33.556 1:01.893 32.056 2:07.505
11:09:35.246 3 33.165 1:01.814 31.463 2:06.442
11:11:41.206 4 32.764 1:02.057 31.139
11:13:49.459 5 34.738 1:01.852 31.663 2:08.253
11:15:55.846 6 33.135 1:01.702 31.550 2:06.387
11:18:03.068 7 32,943 1:02.519 31.760 2:07.222
11:20:09.190 8 32.760 1:01.926 31.436 2:06.122
11:26:18.250 9 4:31.795 1:04.035 33.230 6:09.060
11:28:27.295 10 33.936 1:02.097 33.012 2:09.045
11:30:36.031 11 33.791 1:02.049 32.896 2:08.736
(99) BRUNO PRIORI
11:05:20.590 1 35.766 1:01.744 32.174 2:09.684
11:07:27.454 2 33.404 1:02.006 31.454 2:06.864
11:09:34.129 3 33.172 1:01.895 31.608 2:06.675
11:11:41.115 4 33.566 1:01.615 31.805 2:06.986
11:13:47.822 5 33.125 1:01.869 31.713 2:06.707
11:15:55.259 6 33.605 1:02.413 31.419 2:07.437
11:18:02.411 7 33.276 1:02.039 31.837 2:07.152
11:20:08.767 8 32.770 1:01.875 KINGIIN  2:06.356 |
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